
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 406 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

28. februāra lēmumā Nr. 106 “Par 

līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā 

un īpašumā par maksu Dzirksteles 

ielā 18D, Jūrmalā” 

(protokols Nr. 11, 19. punkts) 

 

Izskatot Jūrmalas valstspilsētas administrācijā (turpmāk – Administrācija) 

2024. gada 26. jūlijā saņemto Vārds Uzvārds iesniegumu (reģistrēts Administrācijas 

lietvedības sistēmā ar Nr. 1.1-39/24S-8273) ar lūgumu norādīt īpašumā par maksu 

nododamo zemesgabala daļas platību Jūrmalas domes 2023. gada 28. februāra lēmumā 

Nr. 106 “Par līdzvērtīga zemesgabala nodošanu īpašumā un īpašumā par maksu 

Dzirksteles ielā 18D, Jūrmalā” (turpmāk – Lēmums), Jūrmalas dome konstatē turpmāk 

minēto.  

Ar Lēmumu ir izveidota zemes vienība ar adresi Dzirksteles ielā 18D, Jūrmalā, ar 

kadastra apzīmējumu 1300 021 0128 un platību 0,1362 ha (1362 m2), nododot to īpašumā 

kā līdzvērtīgu zemesgabalu un daļēji īpašumā par maksu par zaudētā zemesgabala 

Edinburgas prospektā 35, Jūrmalā, daļu, uz ko netika atjaunotas īpašuma tiesības sakarā 

ar Piestātnes ielas paplašināšanu, Vārds Uzvārds ½ domājamās daļas un Vārds Uzvārds 

½ domājamās daļas. 

Zemesgabala Dzirksteles ielā 18D, Jūrmalā, vēsturiskā vērtība uz 2007. gada 

31. decembri bija 4263,49 euro, tātad 1 m2 vērtība ir 3,13 euro. Vērtību starpība 

3667,78 euro ir zemes vienības daļa 1171,81 m2 platībā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 

2024. gada 13. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 29/8), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Lēmumā šādu grozījumu: 

Izteikt Lēmuma 1. punktu šādā reakcijā:  

“1. Izveidot zemesgabalu ar adresi Dzirksteles ielā 18D, Jūrmalā, ar kadastra 

apzīmējumu 1300 021 0128 (nekustamā īpašuma kadastra numurs 1300 021 0133) un 

platību 0,1362 ha (1362 m2) saskaņā ar grafisko pielikumu, nododot īpašumā kā 

līdzvērtīgu zemesgabalu 190,19 m2 platībā par zaudētā zemesgabala Edinburgas 

prospektā 35, Jūrmalā, daļu, uz ko netika atjaunotas īpašuma tiesības sakarā ar Piestātnes 

ielas paplašināšanu, un 1171,81 m2 īpašumā par maksu Vārds Uzvārds ½ domājamo daļu  



2 

 

un Vārds Uzvārds ½ domājamo daļu.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 


